ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОБУЧЕНИИ
ИЛИ О ПЕРИОДЕ ОБУЧЕНИЯ
Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от обучающегося/обучавшегося
_____________________________________________________

__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление

Прошу выдать справку об обучении (периоде обучения) установленного образца в связи:

	рассмотрением вопроса о моем переводе в другую образовательную организацию:______________________________________________________________

	отчислением

	по требованию.

	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. обучающегося/обучавшегося)